
条件付一般競争入札契約状況調書 
 

契約年月日 令和５年３月１３日 

契約業者名 板谷建設株式会社 

契約業者の 
本社所在地 

岩手県奥州市水沢台町３番３５号 

工事の名称 東北自動車道 紫波ＳＡ（上下線）ＧＳ事務所棟建替他工事 

工事の場所 岩手県紫波郡紫波町片寄 他 

工事の概要 給油所事務所棟建替工事 

工期（自） 令和５年３月１４日 

工期（至） 令和６年３月７日 

契約金額 ５２０，０００，０００円（税抜） 

 

ネクセリア東日本株式会社 
【掲示期間：R５.３.１３ ～ R６.３.１２】 



（件名）

入札日時

入札場所

金額 順位 金額 順位 金額 順位

560,000,000 - 520,000,000 1

≪指名辞退業者一覧：54社≫

≪落札者≫

会社名 520,000,000 円

代表者名

572,000,000 円

第２回 第３回
備考

入札状況調書

東北自動車道 紫波ＳＡ（上下線）GS事務所棟建替他工事

ネクセリア東日本株式会社 本社

業者名

（第1回）令和5年2月16日 13時30分　（第2回）令和5年3月13日 13時30分

第１回

板谷建設株式会社

落札価格

円
代表取締役社長　関口　聡 上記金額の10/100に相

当する金額
52,000,000

板谷建設株式会社 入札金額

アイサワ工業㈱、㈱淺沼組、㈱新井組、岩倉建設㈱、㈱植木組、㈱大林組、大林道路㈱、鹿島建設㈱、上
北建設㈱、㈱鴻池組、小坂建設㈱、㈱近藤組、佐田建設㈱、清水建設㈱、㈱塩浜工業、㈱菅原工務店、大
成建設㈱、大日本土木㈱、大豊建設㈱、大和リース㈱、大和ハウス工業㈱、㈱竹中工務店、㈱タナック
ス、橘建設㈱、高禮建設㈱、㈱タツノ、㈱第一ヒューテック、千田工業㈱、ＴＳＵＣＨＩＹＡ㈱、寺下建
設㈱、東亜建設工業㈱、徳倉建設㈱、飛島建設㈱、㈱内藤ハウス、日起建設㈱、はりま建設㈱、㈱平野
組、穂積建設工業㈱、㈱本間組、升川建設㈱、松井建設㈱、山和建設㈱、若築建設㈱、むつみ建設㈱、青
木あすなろ建設㈱、大木建設㈱、東急建設㈱、㈱ノバック、松尾建設㈱、三井住友建設㈱、村本建設㈱、
りんかい日産建設㈱、岩田地崎建設㈱、池田建設㈱

落札不落札


